ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНĔ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«08»  ноября 2018 г.  №59
Алманча ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»  ноября  2018 г.  №59
село Алманчиково

Об утверждении реестра и схемы мест
размещения контейнерных площадок для
 временного хранения твердых коммунальных
отходов на территории  Алманчиковского сельского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории   Алманчиковского сельского поселения Батыревского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным законом от 31.12.2017 г №503 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Алманчиковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Алманчиковского сельского поселения  Батыревского района
( Приложение №1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Алманчиковского сельского поселения Батыревского района (Приложения№2).

3. 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алманчиковского сельского поселения

С.П.Никитин
   Утвержден

постановлением администрации
Алманчиковского  сельского поселения

Батыревского  района Чувашской Республики

от  08.11.2018 года  № 59

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

	Адрес контейнерной площадки
	Кол-во контейнеров, тип
	объем контейнеров
	График  вывоза твердых коммунальных отходов

	с.Алманчиково

ул.Ленина, д.22  переулок возле школы
	1
	0,75
	 по вторникам

	с.Алманчиково

перекресток

ул.Ленина, около д.42 и ул.Центральная
	1
	0,75
	по вторникам

	с.Алманчиково

перекресток

ул.Ленина,  около д.68 и переулок Николаева
	1
	0,75
	по вторникам

	с.Алманчиково

ул.Ленина, около  д.97
	1
	0,75
	по вторникам

	с.Алманчиково

 ул.Советская,  около д.31
	1
	0,75
	по вторникам

	с.Алманчиково

ул.Советская,  около д.58
	1
	0,75
	по вторникам

	с.Алманчиково

ул.Советская,  около д.90
	1
	0,75
	по вторникам

	с.Алманчиково

ул.Хитрова,около д.16
	1
	0,75
	по вторникам

[image: image1]